РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Глава Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  31  декабря  2010 г .№ 4
Об установлении платы граждан

за холодное водоснабжение в 2011 году
В целях взимание платы граждан за холодное водоснабжение в 2011 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить плату граждан за холодное водоснабжение в 2011 году для населения Чухломского сельского поселения (на одного человека в месяц) в следующем размере:
Вода в доме –     48,33 рублей
Вода с колонки -28,19 рублей
Унитаз -
84,58 рублей

Ванна -
128,88 рублей
Баня -                   10,74 рублей

Корова-      48,33 рублей с 1 головы с 01.10.2010 г. по 01.05.2011г. (стойловый период)

Корова-    22.02 рублей с 1 головы с 01.05.2011 г. по 01.10.2011г. (пастбищный период)

На содержание свиней в течение всего года-     12.35 рублей с 1 головы.
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чухломского сельского поселения Буриличеву Т.М.

      3.   Признать утратившим силу постановление главы Чухломского

            сельского поселения от 01 апреля 2010 г.№12  «Об утверждении тарифов

            на регулируемые услуги водоснабжения»

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2011 года и подлежит

      опубликованию.
Глава сельского поселения                              А.В.Меньшиков